

555 17.11.88

Ensimmäinen kausi III-divisioonassa:

VirtU HT:n sarjakausi käyntiin

Virtain Urheilijoiden jääkiekon edustusjoukkueen sarjaruletti pyörähtää käyntiin 19.11. eli aiemmin kuin koskaan ennen. Käynnistyvä kausi on joukkueen ensimmäinen III-divisioonassa, mutta joukkueen valmentaja Matti Nurmo pitää realistisena tavoitteen sarjapaikan uusimista.

— Joukkue on harjoitellut hyvin eikä mitään loukkaantumisia ole tapahtunut. Säännölliset yhteiset harjoitukset alkoivat elokuussa ja harjoituksia on ollut neljästi viikossa, kertaili kulunutta syksyä valmentaja Nurmi.

Jääharjoittelu Keuruulla

Ilman Keuruun tekojäättä VirtUn lähtökohtatilanne sarjaan olisi todella surkea. Se, että harjoitusvuoro on ollut vain kerran viikossa on kuitenkin auttanut surkeasti.

Ilman jääharjoittelua sarjaan lähteminen olisi ollut todella hankalaa. 225 mk + matkakulut per harjoituskerta maksanut jääkiekon lajiharjoittelu Keuruulla vie kuitenkin rahaa jaoston kassasta. Tuleva kausi on kustannuksiltaan rankin, mitä on ollut koskaan aiemmin.

Yksistään miesjoukkueen matkakustannukset tulevat nousemaan 10.000 markkaan, tuomaripalkkiot n. 8.000 mk, pelaajalisenssit 4.000 mk, sarjan ilmoittautumismaksu 1.500 mk, joten pelkkä sarjaan valmistautuminen mukaan luettu-

na harjoittelu Keuruulla vie rahaa n. 25.000 mk. Mailoihin ja varusteisiin menee niihinkin tuhansia markkoja, joten rankkaa tulee olemaan VirtU HT:n miesjoukkueella taistellessaan luonnonjäällä tekojääratajäähallijoukkueita vastaan.

Siksi virtolaiset jääkiekkoilijat ovat kuulolla Virtain kaupunkia kohtaan. Milloin jäähalli Virroille? III-divisioonassa tekojäärata tulee pakolliseksi muutaman vuoden kuluttua ja sen jälkeen jäähalli. Nyt kun tekojäättä ei ole, joudutaan pelit aloittamaan vierasotteluilla ja kotikenttäetu on viedy sarjan alussa virtolaisilta.

Runkosarjassa 22 ottelua

III-divisioonassa on runkosarjassa 22 ottelua, joiden jälkeen on nousukarsinnat tai putoamiskarsinnat. Kaksi joukkuetta saa lähteä suoraan sarjasta IV-divisioonaan ja lisäksi 3. ja 4. sarjataulukon alapäästä karsii sarjapaikastaan.

VirtU HT:n vastustajista tulee Tampereelta Hilpara, Hobby-Kiekko, Vehmaisten Urheilijat, TBK ja Peltolamin Lämäri. Kangasalan joukkueet ovat Voitto ja Kisa. Muut joukkueet ovat Hollolan Kiekko, Siivikkalan Kiekko Ylöjärveltä, Mäntän Kiekko-Pojat ja Lempäälän Kisa.

Osa joukkueista on virtolaiskatsojille tuttuja, mm. viime kevään nousukarsinnat, jonka VirtU HT voitti, mutta pääosin joukkueet ovat uusia tuttavuuksia, joita yleisön toivotaan tulevan katsomaan, kun kotiottelut alkavat joulukuussa tai toivotaan alkavan, sillä hyväkään tahto ei tee jäätä Vir-

roille, jos sää pysyttelee plus-san puolella. Ainoastaan tekojääälaitteisto takaa otteluiden pelaamisen syksyllä, ei mikään muu.

VirtU HT:n ottelut:

19.11. TBK—VirtU 26.11. Hobby-Kiekko—VirtU 3.12. VehU—VirtU 11.12. VirtU—KiePo 16.12. VirtU—Lämäri 18.12. VirtU—Hobby-Kiekko 29.12. Hilpara—VirtU 1.1.1989 VirtU—KaVo 4.1. S-Kiekko—VirtU 7.1. VirtU—Hilpara 8.1. KiePo—VirtU 11.1. KaVo—VirtU 14.1. VirtU—VehU 15.1. Hoo-Koo—VirtU 18.1. VirtU—KangKisa 21.1. VirtU—HooKoo 22.1. VirtU—S-Kiekko 28.1. VirtU—KangKisa 21.2. VirtU—HooKoo 22.1. VirtU—S-Kiekko 28.1. VirtU—TBK 29.1. KangKisa—VirtU 4.2. LeKi—VirtU 18.2. Lämäri—VirtU 26.2. VirtU—LeKi.

VirtUn joukkue kaudella 88/89:

Kari Hietanen, Jussi Autio, Olli Vesa, Juha Vartiamäki, Matti Pekkala, Pasi Virtanen, Petri Aho, Harri Toppari, Kari Numminen, Kari Kallio, Aki Kangas, Jukka Ala-Mutka, Riku Jaakkola, Keijo Kopra, Reijo Katajamäki, Arto Tanhua, Jyrki Ijä, Timo Järvinen ja Jarmo Järvinen.

Joukkueen valmentaja on Matti Nurmi ja joukkueenjohdaja Juhani Nortokoski.

Harjoitusotteluiden tuloksia: KieHa—VirtU 9—4, VirtU—KieHa 6—3, KangKisa—VirtU 2—3, Hobby-Kiekko—VirtU 4—1, LeKi—VirtU 3—5.

TBK voitti VirtU HT:n 9—3

VirtU HT:n miesjoukkue hävisi ensimmäisen ottelunsa jääkiekon III-divisioonassa. **Tampereella pelatussa ottelussa Tammerfors Bollklub eli TBK vei pisteet numeroin 9—3 (3—0, 4—1, 2—2).**

VirtUlla oli takaiskuja jo ennen ottelua, sillä viime kaudella Keuruulta VirtUun tullut Matti Pekkala palasi KeuPaan ennen sarja-avausta. Ruovedeltä VirtUun siirtyneet Timo ja Jarmo Järvinen eivät saa-

neet siirtopapereitaan kuntoon ja myös heidän piti olla sivussa.

— Joukkue pelasi alle kykjensä, liekö avausottelu aiheuttanut turhaa jännitystä otteisiin, totesi VirtUn valmentaja Matti Nurmi ottelun jälkeen. — Myös liiat jäähyt sekä loukkaantumiset sekoittivat peliämme niin, että normaalikuvioihin ei päästy, harmitteli Nurmi.

VirtUn kaksi nuorta keskuhyökkääjää Aki Kangas ja Juha Vartiamäki loukkaantuivat toisessa erässä. Aki tosin pala-

si kolmanteen erään, mutta Juppen loukkaantuminen vaikutti pahemmalta.

Virtolaisista olivat hyökkääjistä parhaimmat Kari Hietanen ja Olli Vesa. Puolustajista Reino Katajamäki kohosi ykköseksi. Myös joukkueen uusi puolustaja Jyrki Ijäs pelasi mukavasti, mutta otti turhia jäähyjä miinukseksi. Maalissa Keijo Kopra pelasi varmasti, mutta ei hyvilläkään torjunoilla pystynyt kääntämään otelua VirtUlle.

Pasi "Vexi" Virtanen sai kunnian avata VirtUn maalitilin jääkiekon III-divisioonassa.

TBK:n maalivahti Sami Laranne palasi mainiosti ja näkyviä pelaajia muita olivat entiset SM-liigapelurit Antti Heikkilä, Jari Simola (4 maalia) ja Hannu Raittinen.

VirtUn maalit: 1-erä: ei virtolaismaaleja. 2-erä: 6—1 Pasi Virtanen (Jussi Autio). 3-erä: 8—2 ja 9—3 Kari Hietanen (Olli Vesa). Jäähyt: VirtU HT 8x2, TBK 8x2 min.

VirtU HT:lle tappio Tampereella

VirtU Hockey Teamin taival jääkiekon III-divisioonassa on alkanut perin takkuisesti. Tampere-lainen Hobby-Kiekko kaatoi VirtUn 9—1 (1—0, 6—1, 2—0) Koulukadun tekojäällä.

Ottelun ensimmäinen erä oli tasaista kiekkoilua ja sama jatkui toisessa erässä aina VirtUn 2—1 kavennukseen asti. Ainoa virtolaismaalin laukoi Kari Hietanen Jarmo Järvisen syötöstä.

— Hobby-Kiekolla onnistui pelissä kaikki, meiltä ei mi-

kään, totesi VirtUn valmentaja Matti Nurmi ottelusta. — 4—5 ”varmaa” maalipaikkaa tuhlattiin isäntien onnistuessa vastaavissa tilanteissa kovalla onnistumisprosentilla, harmitteli Nurmi.

VirtUlla oli ruoveteläisvahvistukset Timo ja Jarmo Järvinen mukana, samoin uutena miehenä Outokummusta tullut Harri Koskinen, joka pelasi Kari Hietasen ja Olli Vesan kanssa ketjussa.

Juha Vartiamäki oli poissa loukkaantumisen johdosta ottelusta, jossa parasta antia virtolaisittain oli nuorten ketju Petri Aho — Aki Kangas —

Jukka Ala-Mutka takanaan pakkipari Reijo Katajamäki — Jyrki Ijäs. Maalissa Arto Tanhua oli voimaton Hobby-Kiekon onnekkaillekin osumille.

Vähäinen lajiharjoittelu jäällä ja sarjatasen nousu on aiheuttanut käynnistysvaikeuksia VirtUn nuorelle joukkueelle. Myös puolustuksen uusiutuminen (4 pakkia viime talvesta poissa) on hankaloittanut osaltaan sarjakauden käynnistymistä.

— Vielä on 20 ottelua jäljellä ja niissä 40 pistettä jaossa, totesi Matti Nurmi toiveikkaana toisen tappion jälkeen.

Vehmainen voitti VirtU HT:n

VirtU Hockey Teamin pelillinen ote parani kolmannessa ottelussa jääkiekon III-divisioonassa. Siitä huolimatta tampere-lainen Vehmaisten Urheilijat kaatoi kotonaan VirtUn 5—2 (1—2, 2—0, 2—0).

Loukkaantumiset haittasivat jälleen peliämme, totesi VirtUn valmentaja Matti Nurmi murheissaan ottelun jälkeen. ”Nyt loukkaantui eräs parhaita hyökkääjiämme, Kari Hietanen, pahannäköisesti ensimmäisessä erässä.

Kun taitava keskushyökkääjä Juha Vartiamäki oli sivussa

myös, kahden ketjun peli oli pahanlaisesti sekaisin. — Ilman näitä loukkaantumisia olisi tämäkin ottelu ollut voitettavissa”, kertoi Nurmi.

Totta valmentaja Nurmi puhuikin, sillä ottelun ratkaisu tapahtui vasta ajassa 51.44, kun VehU teki 4—2 maalin. Tähän asti VirtUlla oli mahdollisuutensa ratkaisun tekemiseen, mutta tekojäällä pelaava Vehmainen oli vahvempi tällä kertaa.

— Maalintekotaito on paremman kerran kadoksissa joukkueelta. Lisäksi eräillä pelaajilla on päässään uskomus, että 90 %:nen vauhti riittää III-divisioonassa. Otteluissa on pantava kaikki peliin, jotta tulosta tulisi, peräänkuulutti valmentaja Matti Nurmi joukkueeltaan.

VirtUn paras pelaaja oli hyökkääjä Olli Vesa yhdessä maalivahti Keijo Kopran kanssa. Olli sortui tosin turhiin jäähyihin, kun tuskastui ketjukaveri Kari Hietasen poissaoloon toisessa ja kolmannessa erässä.

Myös Aki Kangas, joka on kehittynyt huimin harppauksin viime kaudesta, voi olla tyytyväinen peliinsä. Puolustuksessa valmentaja Nurmi oli houkuttellut Mika Kukkosen takaisin lootaan. Mika oli mainion pelisilmänsä ansiosta paras.

VirtUn maalitapahtumat: 1-erä: 1—1 Jussi Autio (Jyrki Ijäs), 1—2 Olli Vesa (Jarmo Järvinen — Timo Järvinen). 2- ja 3-erä: ei virtolaismaaleja.

Sunnuntaina 11.12. pääsee VirtU aloittamaan kotiottelunsa. Vieraaksi tulee Mäntän Kiekko-Pojat.

KiePo peittosi VirtU HT:n 8—2

VirtU HT:n tuskainen taival jääkiekon III-divisioonassa jatkuu. Mäntän Kiekko-Pojat vei sarjapisteet Virtain kiekko-kauden avausottelussa maalein 2—8 (1—4, 0—2, 1—2).

Ottelun alku oli VirtUlle masentava, sillä jo 25 sekunnin kuluttua oli kiekko VirtUn verkossa. KiePo jatkoi tiukkaa otettaan ja ajassa 9.38 tilanne oli jo 0—4. Tässä vaiheessa VirtUn valmentaja Matti Nurmi otti aikalisän ja vaihtoi maalin suulta Arto Tanhuan pois ja tilalle luisteli Keijo Kopra. Tämä herätti kotijoukkueen ja ajassa 14.10 Olli Vesa kavensi Jussi Aution syötöstä. Enempää ei VirtU hyvästä yrityksestä pystynyt, vaikka tolppia kolisteltiinkin. Toisessa ja kolmannessa erässä ei VirtU HT pystynyt kuromaan eroa

umpeen ja niin kokenut KiePo vei pinnat.

VirtUn paras pelaaja oli maalivahti Keijo Kopra. Olli Vesa oli hyökkäyksen paras, mutta kaipasi selvästi Kari Hietasta ketjuunsa. Karin polvivamma pakotti jäämään pois tästä ottelusta, mutta hän yrittää pelata ensi viikonvaihteessa kahdessa kotiottelussa.

Mikko Kukkonen väläytti pakeista muutaman kerran hienoilla avauksilla ja Reijo Katajamäki pelasi myös melko mukavasti.

Tapahtumat: 1-erä: 1—4 Olli Vesa (Jussi Autio). 2-erä: ei virtolaismaaleja. 3-erä: 2—6 Pasi Virtanen (Timo Järvinen). Jäähyt: VirtU HT 8x2 ja KiePo 7x2 min.

Perjantaina 16.12. tulee Pelto-
lammin Lämäri Tampereelta
VirtU HT:n vieraaksi ja sun-
nuntaina tamperelainen
Hobby-Kiekko vierailee Vir-
roilla. Kotiyleisön tuki on nyt
tarpeen, jotta tappioputki saa-
daan poikki, joten yleisöä toi-
votaan paikalle kannustamaan
VirtU HT voittoon.

VirtU HT:lle niukka tappio

SSS 20 19 82

VirtUn ehdoton ykkönen oli maalivahti Keijo Kopra, joka torjui ajoittain mahtavasti. Hyökkääjien ykkönen oli jälleen Olli Vesa. Myös Juha Vartiamäki pysyi vauhdissa mukana. Kari Hietanen pelasi erikoispolvituen avulla, mutta parhain terä oli kateissa.

VirtU HT:n puolustus kaippaa selvästi edelleen johtotähteä, jollainen Matti Pekkala oli viime talvena. Myös Janne Lehdon kookasta hahmoa jäi kaipaamaan pakistossa.

Reijo Katajamäki ja Harri Toppari olivat parhaimmat. Topi teki pari hienoa ylösnousua, mutta maalinteko oli hänellekin myrkyä.

Jyrki Ijäs aloitti mukavasti, mutta peli päättyi täysin harkitsemattomaan jäähyyn. Kurinpalautus oli täysin oikea.

Ottelun tuomaristo Nieminen ja Lundberg-Vaarasalo tuomitsivat erinomaisesti. Ainoastaan Keijo Kopralle tuomittu jäähy oli makutuomio.

VirtU HT parantaa otettaan jääkiekon III-divisioonassa, mutta voittotili on yhä avaamatta. Perjantaina 16. joulukuuta Virroilla pelatussa ottelussa Peltolammin Lämäri Tampereelta vei sarjapisteet ottelutuloksella 0-3 (0-1, 0-1, 0-1).

Ottelu alkoi lähes KiePo-pelin toisintona. Vain 30 sekuntia oli pelattu, kun Lämäri meni 1-0 johtoon. Tilannetta edelsi VirtUn Mika Kukkosen harmittava arviointivirhe hyökkäyssiniivillä. Maalin

jälkeen ottelu tasaantui, mutta VirtU HT:n tämän kauden ongelma eli maalinteko oli täysin jumissa. Toisessa erässä VirtUlla oli parhaat hetkensä ottelussa, mutta maalia ei tullut ja kun tahti jatkui samana kolmannessa, oli VirtUn tappio selvä.

Peltolammin Lämäri oli VirtUa keskialueen pelissä edellä ja tämä osaltaan vaikutti ratkaisevasti ottelun maalinteon lisäksi oli puolustuspelin unohduttaminen niin pakeilta kuin hyökkääjiltäkin. Hetkittäin peli kulki, mutta aika ajoin syntyi pahoja ongelmia omassa päässä.

Hobby-Kiekko tuomarien avustuksella voittoon

VirtU Hockey Teamin ensimmäinen voitto jääkiekon III-divisioonassa oli todella lähellä sunnuntaina 18.12. Virroilla. Ottelu päättyi lukemiin 4-7 (2-2, 2-3, 0-2) Hobby-Kiekon Tampereelta viedessä pisteet. Itse pelin ratkaisuun vaikutti ottelun tamperelaisen päätuomari Marko Lepaus, joka veti törkeästi vierailijoiden "piikkiin" VirtU HT:n siirtyessä 3-2 johtoon ottelun toisessa erässä. Tuomarien avustuksella VirtUn 4-2 johto kääntyi 4-5 tapioasemaan.

Ensimmäisessä erässä Hobby-Kiekko meni tilanteeseen 0-2 ennen kuin virtU HT sai maalihanauksen auki. Maalivahti Keijo Kopra avasi keskele ja Jukka Ala-Mutka riistäytyi karkumatkalle. Hienosti pelaamalla tilanteen loppuun asti "Mutku" teki VirtUn avausmaalit. Ajassa 16.05 Juha Vartiamaäki tasoitti ottelun.

Toisessa erässä ajassa 26.05 Pasi Virtanen vei kotijoukkueeseen 3-2 johtoon. Tämän jälkeen ajassa 26.55 VirtUn puolustaja Jyrki Ijäs otti kyseenalaisen jäähyn, mutta tämän

jälkeen ei osannut pitää suutaan kiinni, vaan sai samalla kahden minuutin pienen käytösrangaistuksen ottelun surkealta päätuomari Lepaukselta.

VirtUn pelatessa vajaalla vapautti Kari Hietanen Olli Vesan karkumatkalle ja Olli pusitti tilanteeksi 4-2.

Hobby-Kiekko kavensi Ijäsen toisen jäähyn aikana ja tasoitti ajassa 36.09. Kun peliä oli pelattu 36.43 lähti VirtUn Jarmo Järvinen istunnolle yhdessä tamperelaisen kanssa. Tämä ei riittänyt päätuomari Lepaukselle, vaan ajassa 37.48 Olli Vesa lähetettiin jäähylle todella heppoisin perustein. Vastaavia temppuja Hobby-Kiekko harrasti täysin vapaasti koko ottelun ajan, mutta näihin ei Lepaus puuttunut.

Ajassa 39.27 vieraat menivät 5-4 johtoon, mutta tämäkään ei riittänyt päätuomarille. VirtUn Riku Jaakkola lähetettiin perin epämääräisesti jäähylle ajassa 39.47. Tuomio oli täysin käsittämätön. Kolmanteen erään VirtU HT tuli kentälle taistelutahtoa täynnä. Peli väännettiin väkisin naapurien päätyyn ja tasoitusta haettiin toisissaan. Hyvästä yrityksestä huolimatta ei lisämaaleja tullut ja Hobby-Kiekko pääsi onnekaasti tekemään tilanteeksi 4-6.

VirtUn valmentaja Matti Nurmi veti lopussa maalivahti Keijo Kopran pois Hobby-Kiekon saadessa jäähyn ajassa 58.56 päätuomari Lepauksen yrittäessä paikata karmeita munauksiaan. Hobby-Kiekko teki kuitenkin loppunumerot 4-7 tyhjään virtolaismaaliin.

VirtUn parhaat hyökkääjät olivat Olli Vesa ja Juha Vartiamaäki. Myös nuorten ketju Jukka Ala-Mutka — Aki Kangas — Petri Aho pelasi pirteästi.

Puolustuksen ehdoton ykkönen oli joukkueen kapteeni Reijo Katajamäki. Myös Jarmo Järvinen pelasi mukavasti. Maalissa Keijo Kopra nappasi toisen peräkkäisen ykköspalkinnon pelaamalla loisto-ottelun saamalla myös syöttöpisteitä.

Tapahtumat kentällä tuomarikolmikton Lepaus, Siren-Tarho johdolla olivat ikävää seurattavaa. Linjatuomarit eivät osanneet edes käsimerkkejä ja päätuomari Lepaus oli todellinen pohjanoteeraus.

Tapahtumat: 1-erä: 1—2 Jukka Ala-Mutka (Keijo Kopra), 2—2 Juha Vartiamaäki. 2-erä: 3—2 Pasi Virtanen, 4—2 Olli Vesa (Kari Hietanen). 3-erä: ei virtolaismaaleja. Jäähyt: VirtU 9x2 ja Hobby-Kiekko 5x2 min.

Hilpara rökitti VirtU HT:n

Entisiä SM-Liiga- ja maajoukkuepelureita vilisevä tamperelainen Hilpara pyöritti VirtU HT:n jääkiekon III-divisioonassa numeroin 17—6 (6-2, 5-4, 6-0) Tampereella käydyssä ottelussa.

Hilparan riveissä esiintyivät mm. Mikko Leinonen (Tappara, Kärpät, New York Rangers NHL), Reijo Laksola (KooVee, HIFK, Ilves), Lasse Litma (Tappara), Juha Silvennoinen (JoKP, Tappara, K-Reipas) ja Tapio Kallio (Tappara). Ei ihme, että VirtU HT sai oppitunnin kovalla kädellä

vastustajalta.

VirtUn ilon aihe oli ottelun alku, kun Kari Hietanen teki avausmaalin Olli Vesan ja Jussi Aution syöttäessä ylivoimatilanteessa. Kokenut Hilpara pyöritti kuitenkin eränumeroiksi murskaavat 6—2.

VirtU HT yrittikin vain säästyä loukkaantumisilta ja pyrkiä saamaan tuntumaa maalintekoon, joka on ollut tänä kautena jumissa. Kuusi maalia antaa kuitenkin toivoa paremmasta kovatasoisesta III-divisioonan lohossa.

VirtUn paras oli kolme maalia ampunut Kari Hietanen. Pakeista Jyrki Ijäs teki 1+1

tehopinnaa, mikä on puolustajalla mukava tulos.

VirtU:ta puuttui ottelusta hyökkääjä Juha Vartiamäki, jonka olkapää kolhittiin ottelussa Hobby-Kiekkoa vastaan. Harri Toppari lisäsi loukkaantuneiden listaa Hilpara -ottelussa, mutta toipunee jatkopeleihin.

Tapahtumat: 1-erä: 0-1 Kari Hietanen (Olli Vesa-Jussi Autio), 4-2 Jussi Autio. 2-erä: 8-3 Kari Hietanen (Timo Järvinen), 8-4 Jyrki Ijäs. 10-5 Kari Hietanen (Jyrki Ijäs), 10-6 Olli Vesa, 3-erä: ei virtolaismaaleja. Jäähyt: VirtU HT 3x2 ja Hilpara 5x2 min.

VirtU HT kävi häviämässä Ylöjärvellä jääkiekon III-divisioonassa. Kotijoukkue Siivikkalan Kiekko voitti numeroin 14—5 (3—1, 4—3, 7—1).

Jälleen vastustajalla oli ”yksi mies” enemmän kentällä, siksi rajusti ottelun päätuomari Ikävalko Tampereelta auttoi kotijoukkuetta, totesi ottelun jälkeen VirtU HT:n valmentaja Matti Nurmi harmistuneena.

Ikävalko veti kauden pohjat, oli yleinen näkemys ottelusta, jossa VirtU HT oli varamiehinen. Loukkaantuneiden listalla olivat tällä kertaa Olli Vesa ja Juha Vartiamäki, hyökkääjien parhaimpia tällä kaudella.

VirtUlla oli mukana pitkästä aikaa ”veteraani” Eero Mäkelä, joka pelasi yhdessä Kari Hietasen ja Timo Järvisen kanssa. Tämä kolmikko vastasi VirtUn tehosta tällä kertaa lähes kokonaan.

Maalissa Arto Tanhua oli hyvää, mutta ei voinut Siivikkalan tulituksessa täysosumille mitään.

Tapahtumat: 1-erä: 3-1 Jussi Autio (Harri Koskinen—Pasi Virtanen). 2-erä: 5-2 Timo Järvinen (Eero Mäkelä), 6-3 Kari Hietanen (alivoimamaali), 7-4 Kari Hietanen (Timo Järvi-

Tappioputki jatkuu:

Siivikkala

— VirtU HT

14—5

nen). 3-erä: 9-5 Timo Järvinen. VirtU HT:n jäähyt 8x2+5 min.

VirtU HT — Hilpara 3-12

Nimekäs Hilpara Tampereelta vieraili Virroilla jääkiekon III-divisioonassa kotijoukkueen VirtU HT:n kokiessa tappion 3-12 (1-4,0-6,2-2). Hilpara oli jättänyt ”huippunimet” kotiin, mutta vähemmän nimekkäät SM-Liiga-pelurit näyttivät virtolaisyleisölle mallia siitä, kuinka kiekko liikkuu jäällä.

Virtolaisten ainoa ilon hetki syntyi ensimmäisessä erässä, kun Eero Mäkelä tasoitti ottelun numeroihin 1-1 Juha Vartiamäen ja Pasi Virtasen tehdessä esityön.

Toinen erä oli Hilparan näytöstä, jota johti parhaiten Juha Silvennoinen. Kolmannessa

erässä VirtU sai kaunisteltua eränumeroita Jukka Ala-Mutkan maalatessa kahdesti.

Varamiehisen VirtUn paras mies oli maalivahti Keijo Kopra tusinasta takaiskusta huolimatta. Juha Vartiamäki palasi kentälle, mutta Olli Vesa ja Harri Toppari olivat vielä loukkaantuneiden listalla.

Tapahtumat: 1-erä: 1-1 Eero Mäkelä (Juha Vartiamäki—Pasi Virtanen). 2-erä: ei virtolaismaaleja. 3-erä: 2-12 Jukka Ala-Mutka (Jarmo Järvinen—Jussi Autio), 3-12 Jukka Ala-Mutka (Jarmo Järvinen).

KiePo — VirtU HT 5-3

VirtU HT vieraili Mäntässä Kiekko-Poikien vieraana ja jälleen tuli tappio. KiePon voitonnumerot hyvätasoisessa

ottelussa olivat 5-3 (1-1, 3-2, 1-0).

— Paras pelimme koko talvena, totesi VirtU HT:n valmentaja Matti Nurmi ottelun jälkeen. — On hienoa, että pojat eivät ole menettäneet peli-iloaan tappioista huolimatta, vaan pyrkivät parantamaan peliotettaan.

VirtU HT lähti otteluun tarakan pelin taktiikalla. Tämä merkitsi käytännössä sitä, että yksi hyökkääjä pelasi kuin kolmantena puolustajana. Tämän taktiikan paras toteuttaja oli Harri Koskinen, joka pelasi loisto-ottelun.

Ottelu pysyi tasaisena aivan loppuminuuteille asti, jolloin KiePo pääsi tekemään loppunumerot 5-3.

VirtU HT:n maalissa Arto Tanhua pelasi aivan käsittämättömän hyvin. Puolustuksessa oli tehty suuremontti, sillä Jussi Autio oli vedetty pakiksi Riku Jaakkolan pariksi. Tämä kaksikko pelasi todella hienosti.

Hyökkäyksessä joukkue kاپasi käsivaivaista Olli Vesaa, joka olisi saattanut olla se ratkaiseva tekijä, mikä olisi vihdoin avannut VirtUn pistetilin.

Tapahtumat: 1-erä: 0-1 Pasi Virtanen (Juha Vartiamäki), 2-erä: 2-2 Kari Hietanen (Reijo Katajamäki), 2-3 Kari Numminen (Aki Kangas), 3-erä: ei virtolaismaaleja. Jäähyt: VirtU HT 13x2 ja KiePo 6x2 min.

VirtU HT —

KangKisa

3—6

VirU HT sai tililleen jälleen tappion jääkiekon III-divisioonassa Virroilla. Numerot olivat 3—6 (2—0, 0—4, 1—2) Kangasalan Kisan viedessä sarjapisteet.

VirtUn peli alkoi hyvin ja ensimmäinen erä oli kotijoukkueen hallussa mukavasti. Toisessa erässä tuli muutamia henkilökohtaisia lipsahduksia ja ote kirposi tuttuun tyyliin, kuten on tapahtunut lähes koko talven ottelun toisessa erässä.

Kolmannessa erässä sattui ottelun päätuomarille Hantulle käsittämätön moka. Hän kadotti kiekon kulkusuunnan silmistään VirtUn maalin tuntumassa ja vihelsi pelin poikki ja

osoitti keskelle maalin syntymisen merkiksi. Kukaan ei tapahtumaa havainnut ja tilanteesta syntyi värikäs neuvottelu, sillä tilanne muuttui numeroihin 2—5. Ottelu ratkesi käytännössä tähän ”tekemätömään” maaliin ja niin jälleen kerran VirtU HT joutui kärsimään tuomarityöskentelestä.

VirtUn paras mies oli maali-vahti Arto Tanhua, jolle annettakoon anteeksi ”tekemätömästä maalista” syntynyt hiiltyminen.

Tapahumat: 1-erä: 1—0 Harri Koskinen, 2—0 Kari Numminen (Aki Kangas). 2-erä: ei virtolaismaaleja. 3-erä: 3—5 Jussi Autio (Kari Hieta-nen) (tv). Jäähyt: VirtU HT 5x2 + 10 ja KangKisa 3x2 min.

Kangasalan Voitto kaatoi VirtU HT:n

Kangasalan Voitto nujersi VirtU HT:n jääkiekon III-divisioonan ottelussa Kangasalalla 10—3 (8—0, 2—1, 0—2). Vain erän pelannut entinen Tapparan ja Suomen maajoukkueen hyökkääjä Jorma Sevon murskasi kentällisineen vierailijat jäänrakoon. Sevon tehtiä 4+3 tehopistettä, mutta siirtyi ottelun jo ratkettua pois peliareenalta kentällisensä kanssa.

Muu osa KaVoa olikin tavallisia kuolevaisia ja niinpä VirtU sai ottelun tasaantu-

maan voittaen viimeisen erän mukavasti 2—0. On tavallaan kohtalon ivaa, että VirtU HT joutui sarjaporrasta ylemmäksi päästyään Suomen kovimpaan III-divisioonan lohkoon. Ei edes Helsingin seudulla tällä tasolla pelaa niin suurta määrää entisiä SM-Liigan ja maajoukkueen huippunimiä.

KaVon Jorma Sevonia hävitteli riveihinsä mm. SM-Liigasta Koo-Koo, mutta ei saanut miestä riveihinsä. Hilparan Juha Silvennoinen on edelleen SM-Liigan tasoinen peluri ja taidothan eivät katoa huippunimiltä, mm. Mikko Leinonen, Lasse Litma ja Reijo Laksola parissa vuodessa mihinkään.

VirtU HT oli KaVo -ottelun alussa täysin oppipojan asemassa. Sairaslistalla oli edelleen Olli Vesa ja myös Aki Kangas liitti nimensä siihen tällä kertaa. Harri Toppari palasi kaukaloön muutaman pelin huilin jälkeen, tällä kertaa hyökkääjäksi tekaisten VirtUn avausosuman.

Tapahtumat: 1-erä: ei virtolaismaaleja. 2-erä: 10—1 Harri Toppari (Juha Vartiamaäki). 3-erä: 10—2 Kari Hietanen (Harri Koskinen — Jussi Autio), 10—3 Kari Hietanen (Timo Järvinen — Jussi Autio). Jäähyt: VirtU HT 4x2 ja KaVo 6x2 min.

VirtU HT:n pistetili aukesi

VirtU Hockey Teamin tappiollinen taival jääkiekon III-divisioonassa katkesi vihdoin. Viime sunnuntaina Hollolassa kotijoukkue Kiekko joutui tyytymään tasapeliin 6—6 (5-2,0-4,1-0).

Kaksijakoisen ottelun ensimmäinen erä meni VirtU:ta otetta hakiessa, mutta toisessa erässä rävähti. Ottelussa hattutempun tehnyt Aki Kangas yhdessä Olli Vesan kanssa maalailivat vuorotahtiin ja niin VirtU HT meni 6-5 johtoon. Kolmannessa erässä Hollolan Kiekko teki harmittavan tasotusmaalin, mutta VirtUn pistetili aukesi viimein.

VirtUn valmentaja Matti Nurmi joutui sekoittelemaan pelaajapakkaansa, joka oli hieman varamiehinen jopa niin, että Kari Hietanen siirtyi pakiksi Kari Nummisen pariin. Suhteellisen mukavasti Karien peli kulkikin, sillä Numminen sai 0+2 ja Hietanen 0+1 tehoppinaa.

Hyökkääjät pelasivat kaikki suhteellisen mukavasti, Aki Kankaan onnistuessa tehokkaimmin kolmella pörssipisteellä. Kahteen pisteeseen ylsivät Olli Vesa, Petri Aho ja Harri Koskinen.

Maalissa aloitti Arto Tanhua, joka jouduttiin vaihtamaan pois Hollolan latoessa pikapikaa 5-1 johdon ensimmäisessä erässä. Eivät takaiskut Arton syytä olleet, mutta maalivahdin syntyessä maalivahtia usein vaihdetaan joukkueen herättämiseksi. Keijo Kopra pelasi lopun pelin luotettavasti.

Tapahtumat: 1-erä: 1-1 Aki Kangas (Eero Mäkelä—Kari Numminen), 5-2 Jussi Autio (Petri Aho—Kari Numminen). 2-erä: 5-3 Aki Kangas, 5-4 Olli Vesa (Petri Aho—Harri Koskinen), 5-5 Aki Kangas (Harri Koskinen), 5-6 Olli Vesa (Kari Hietanen). 3-erä: ei virtolaismaaleja. Jäähyt: molemmat 6x2 min.

Tässä ottelussa VirtU HT:lla oli voitto ja tasapeli todella käsien ulottuvilla, mutta tappion karvas kalkki oli jälleen keran nieltävä. Erät olivat 1—0, 2—3, 2—3 todella jännittävässä jääkiekon III-divisioonan kamppailussa.

Ensimmäisen erän ainoan maalin teki Jussi Autio todella röhkeällä maalin eteen rynnäyksellä.

Toisessa erässä VirtUlla oli ratkaisun avaimet käsissä tilanteesta 2—1. Ketju Timo Järvinen—Eero Mäkelä—Jarmo Järvinen pyöritti peliä hurjalla tavalla Hollolan Kiekon maalin edustalla. Kun vapais-takaan tilanteista ei kiekkoa saatu maaliin, pääsi vastustaja vastahyökkäykseen ja tasoitti ottelun.

VirtU HT— Hoo-Koo 5—6

Kun Olli Vesa vei VirtUn 3—2 johtoon ajassa 33.26 tilanne vaikutti hyvältä. Mutta sitten tapahtui uinahdus ja Hollola tasoitti 11 sekuntia myöhemmin.

Kolmannessa erässä tulivat tuomarit jälleen kuvaan ottelun kulkuun kuten tänä talvena on ollut tapana VirtUn kohdalla.

Kaksi kertaa Hoo-Koo pääsi maalintekoon paitsi-tilanteesta ja hetkessä oli tasatilanne muuttunut numeroihin 3—6.

Pasi Virtanen nostatti virtolaistoiveita ajassa 50.34 Juha Vartiamäen syöttäessä tilanteeksi 4—6. Ottelun viimeisellä minuutilla VirtU HT kavensi numeroihin 5—6 kuudella kenttäpelaaajalla.

Tasoitusta haettiin viimeiseen sekuntiin asti, mutta Kari Hietasen siniviivalaukaus pyssäyty Hollolan parhaaseen mieheen maalivahti Juha Pellikkaan.

VirtUn paras oli hyökkääjä Olli Vesa. Myös Harri Koskinen ja Juha Vartiamäki pelasivat mukavasti.

Puolustuksessa Jyrki Ijäs pelasi vauhdikkaasti, mutta otti yhden älyttömän jäähyn, joka maksoi maalin.

Maalissa Keijo Kopra torjui monta pahaa, mutta lipsautti kaksi helpohkosti sisään.

Tapahumat: 1-erä: 1—0 Jussi Autio (Kari Hietanen). 2-erä: 2—1 Juha Vartiamäki, 3—2 Olli Vesa (Harri Koskinen). 3-erä: 4—6 Pasi Virtanen (Juha Vartiamäki), 5—6 Jussi Autio (Kari Hietanen). Jäähyt: VirtU HT 7x2 ja Hoo-Koo 9x2 min.

Siivikkalan Kiekko
Ylöjärveltä vieraili tuloksellisesti Virroilla jääkiekon III-divisioonassa. Numerot olivat 3—10 (1—2, 1—3, 1—5).

VirtU HT aloitti ottelun pirteästi ja Timo Järvinen vei VirtU HT:n 1—0 johtoon ajassa 1.32. Siivikkala lisäsi vauhtia ja vei tasaisen erän 2—1.

Toisessa erässä tilanne muuttui jo numeroihin 1—4 vieraille, mutta ajassa 32.25 Olli Vesa kavensi VirtUn saadessa otetta peliin, 26 sekuntia myöhemmin VirtUn Jyrki Ijäs otti todella tarpeettoman suorastaan idioottimaisen jäähyn ja kaiken kruunasi päälle hankittu toinen kakkonen suunsiotosta.

Toisen jäähyn aikana Siivik-

VirtU HT — Siivikkala 3—10

kala käänsi numeroiksi 2—5.

Kolmannen erän alussa ajassa 40.26 Siivikkala meni 6—2 johtoon. Olli Vesa nostatti jälleen toiveita ajassa 42.06 maalaten VirtUn kolmannen maalin. Kun Siivikkala paukutteli maalit ajassa 48.56, 49.03 ja 49.57 oli ottelu ohi virtolaisilta.

VirtU HT hävisi pelinsä naapureille keskialueella eli siniviivojen välissä. Tällä alueella Siivikkala oli VirtUa huimasti edellä.

Ottelun päätuomari oli jälleen surullisen kuuluisa Lepaus Tampereelta, joka sekoitti ottelun puolivälin jälkeen pahemman kerran. Arvosana

välttävä miinus.

VirtUn yritteliään pelaaja oli Pasi "Vexi" Virtanen, jota muistettiin palkinnolla ottelun jälkeen. Myös Olli Vesa, Harri Koskinen ja Eero Mäkelä voivat olla tyytyväisiä iltapuhteesensa.

Puolustuksessa Riku Jaakola oli ainoa, joka pysyi vauhdissa mukana. Kokeneille Reijo Katajamäelle ja Harri Topparille ilta ei ollut paras mahdollinen. Maalissa Arto Tanhua pelasi kaksi erää hyvin, mutta kolmannessa ropisi pari kertaa helpolla.

Tapahumat: 1-erä: 1—0 Timo Järvinen. 2-erä: 2—4 Olli Vesa (Harri Koskinen). 3-erä: 3—6 Olli Vesa. Jäähyt: VirtU HT 7x2 ja Siivikkala 7x2 + 10 min.

Kisa

— VirtU HT 10—1

Tampereen Ilveksen entisillä SM-liigapelureilla Keijo Kivelällä, Kari Järvisellä ja Sakari Pehulla vahvistettu Lempäälän Kisa pyöritti VirtU HT:n jääkiekon III-divisioonan ottelussa 10—1 (1-0,4-0,5-1) Lempäälässä viime lauantaina.

VirtU HT jaksoi taistella hienosti ensimmäisen erän, mutta sitten LeKin vahvistukset jyräsivät tehokkaasti: Kivellä neljä ja Järvinen kaksi maalia. VirtUn ainokaisen teki Juha Vartiamäki Pasi Virtasen syötöstä tilanteessa 6-0.

VirtUn maalivahti Keijo Kopra palkittiin kymmenestä takaiskusta huolimatta.

Jäähyjä jaettiin molemmille tasapuolisesti 5x2 minuuttia, vaikka Lempäälä pelasi hetkitäin ”sikkaa”. Mailaa lempääläiset käyttivät suruttomasti tuomarien siihen puttumatta.

VirtU HT:lle voitto ja tasapeli

VirtU Hockey Teamin ote tiivistyy jääkiekon III-divisioonassa. Kahdessa ottelussa joukkueen tappiotili pysyi tahrattomana.

Tampereen Koulukadun tekojäällä sarjakolmonen Peltolammin Lämäri sai tyytyä 4-4 tasapeliin. Tammerfors Bollklubin vieraillessa Virroilla rankka lumisade keskeytti ottelun ensimmäisen erän jälkeen, mutta sen hetkinen tilanne 1-0 VirtUn hyväksi tulee jäämään ottelun lopputulokseksi.

Peltolammi— VirtU HT 4-4

Hyvätasoisen jääkiekkoottelun eränumerot olivat 0-1, 2-2, 2-1.

VirtUlla oli ottelussa kaikki mahdollisuudet voittoon, mutta pari henkilökohtaista virhetä ratkaisi tasapelin Peltolammille. VirtU HT hallitsi ottelua menemällä ensin johtoon Lämärin noustessa aina tasoihin. Viime sekunneilla VirtUlla oli voitto hiuskarvan varassa kiekon mennessä maalitolpan ja maalivahdin välistä ohi Peltolammin maaliin.

VirtUn tehoketju oli Jussi Autio — Juha Vartiamäki — Pasi Virtanen. Jussi Autio oli tehokkain kolmella maalisyötöllä, mutta parhaat löytyivät alakerrasta.

Puolustuksen tuki ja turva oli 1+1 tehopistettä tehtaillut Kari Hietanen. Karin vetäminen pakiksi on merkinnyt joukkueelle tehoa; ei yhtään

tappiota.

Maalissa VirtUn paras mies Keijo Kopra oli jälleen loistava.

Tapahtumat: 1-erä: 0-1 Kari Hietanen (Jussi Autio) yv. 2-erä: 0-2 Juha Vartimäki (Jussi Autio), 2-3 Pasi Virtanen (Jussi Autio). 3-erä: 3-4 Harri Koskinen (Kari Hietanen). Jäähyt: Peltolammi 9x2 + 10 ja VirtU HT 2x2 min.

VirtU HT — TBK 1-0

Maineikas Tapparän edeltäjä TBK tuli Virroille kuin soitellen sotaan vain seitsemällä pelaajalla. Todella raju lumimyrsky pelasti vierailijat, sillä ensimmäisen erän jälkeen TBK oli kypsä lopettamaan lumessa pelaamisen. Kun ottelun tuomaristo oli samaa mieltä tilanteesta, päätettiin ottelu numeroihin 1-0 VirtUlle.

VirtUn voittomaalin tekemisen kunnia meni Jukka Alakutkalle, joka Aki Kankaan aloitusvoiton jälkeen heilautti tamperelaisten verkkoa.

VirtU HT:n ensimmäinen voitto III-divisioonassa tuli varsin erikoisella tavalla, mutta voitto kuin voitto.

VirtUn maalissa Arto Tanhua pelasi maalivahdin unelman eli nollapelin.

Ottelun uusiminen on mahdollista, mutta erittäin epätodennäköistä, sillä sarjan tulee päättyä sunnuntaina 26.2.1989.

Tapahtumat: 1-0 Jukka Alakutka (Aki Kangas. 2- ja 3-erä: ei pelattu. Jäähyt: TBK 2 ja VirtU HT 0 min.

pistesaalis nousi viiteen

VirtU HT:n sarjataival jääkiekon III-divisioonassa on päättynyt. Kolmeen kotiotteluun kauden päättänyt VirtU HT lisäsi otteluissa pistetiliään yhdellä nappaamalla sarjan kakkoselta Lempäälän Kisalta pisteen. VirtUn tie vie IV-divisioonaan, mutta Lempäälä jatkaa pelejä II-divisioonan nousukarsinnoissa.

Kangasalan kovempi joukkue kävi hakemassa pisteet Virroilta eränumeroin 0-3, 0-3, 2-5. KaVo oli jättänyt kovimman pelurinsa ex-maajoukkemies Jorma Sevonin pois matkasta, mutta se ei vierailijoiden tahtia haitannut.

Päätöserässä Kari Hietanen teki puolustajan tontista huolimatta VirtUn molemmat maalit.

Riku Jaakkola pelasi yritteliäästi ja pysyi mukavasti vieraitten vauhdissa palkinnon arvoisesti. Maalinsuulla vierailivat sekä Arto Tanhua että Keijo Kopra.

Tapahtumat: 1- ja 2-erä: ei virtolaismaaleja. 3-erä: 1-7 Kari Hietanen (Juha Vartiamäki), 2-7 Kari Hietanen. Jäähyt: VirtU HT 8x2 ja KaVo 6x2 min.

VirtU HT — Lempäälän Kisa 8—8

Maalirikkaan ottelun eränumerot olivat 3-5, 4-1, 1-2.

VirtU HT aloitti pirteästi ja siirtyi 2-0 johtoon. Sarjakakonen ei moisesta hätkähtänyt, vaan meni peräti 5-2 johtoon ja luuli ottelun jo ratkenneen.

Petri Ahon 3-5 kavennusmaali piti kotijoukkueen pelissä mukana.

Toisessa erässä VirtU yltyi kotiyleisön riemuksi tehokkaaseen menoon ja niin lähdettiin kolmanteen erään numeroista 7-6 VirtUlle.

LeKi tasoitti kolmannessa erässä, mutta Jussi Autio vei VirtUn johtoon 8-7 ja suuryllätys oli lähellä. Harmittavasti vieraat jaksoivat vielä painaa ja niin päädyttiin pistejakoon.

VirtUn tehokkain mies oli Jussi Autio, joka tehti 2x1 tehopistettä. Kahden pisteen miehiä olivat Aki Kangas, Riku Jaakkola, Jukka Ala-Mutka ja Juha Vartiamäki eli

iskivät tehokkaasti.

Aki Kangas palkittiin VirtU HT:n parhaana tässä ottelussa. Keijo Kopra aloitti ottelun, mutta Arto Tanhua pelasi lopun maalin suulla.

Tapahtumat: 1-erä: Aki Kangas (Riku Jaakkola), 2-0 Jukka Ala-Mutka (Jussi Autio), 3-5 Petri Aho (Juha Vartiamäki), 2-erä: 4-5 Jarmo Järvinen (Jyrki Ijäs), 5-5 Jussi Autio (Pasi Virtanen), 6-6 Aki Kangas (Riku Jaakkola), 7-6 Kari Hietanen (Juha Vartiamäki—Petri Aho). 3-erä: 8-7 Jussi Autio (Jukka Ala-Mutka). Jäähyt: VirtU HT 7x2 + 10 min, Lempäälä 7x2 min.

VirtU HT — Vehmaisten Urheilijat 2—9

Viimeisen kotiottelunsa VirtU HT joutui pelaamaan huonoissa olosuhteissa "Virtain jäähallin" katon pettäessä ja sateen kastaessa kentän niin, että vettä oli paikka paikoin pari senttiä ja enemmänkin.

Masentavat olosuhteet vaikuttivat enemmän kotijoukkueeseen kuin sarjapaikastaan taistelleeseen VehUun, joka pelaa kotiottelunsa Koulukadun tekojäärädalla.

Virtain luonnonjää pehmeni kotijoukkueen myötä ja niin viimeisessä tämän kauden sarjaottelussa jätettiin tappion kera hyvästit toistaiseksi III-divisioonalle.

Tasaiseta virtolaisryhmästä palkittiin puolustajan tontilla tehokkaasti pelaava Kari Hietanen.

Tapahtumat: 1-erä: ei virtolaismaaleja. 2-erä: 1-5 Petri Aho (Eero Mäkelä — Kari Hietanen), 2-7 Riku Jaakkola (Aki Kangas). 3-erä: ei virtolaismaaleja. Jäähyt: VirtU HT 4x2 ja VehU 9x2 min.

Kotiyleisölle kiitokset

VirtU HT:n sarjakausi on ohi ja saalis jäi suhteellisen laihaksi ja putoaminen IV-divisioonaan on tosi asia. Heikosta menestyksestä huolimatta virtolainen jääkiekkoyleisö on jaksanut kannustaa omiaan hienolla tavalla, josta on annettava suurkiitokset. Yleisön ja liikelaitosten rahallinen tuki on mahdollistanut VirtU HT:n sarjataistelun. Kiitos kaikille

Jäähalli Virroille

— tuottava yritys?

Vuosia virtolaisessa jääkiekotouhussa mukana olleena sain todeta virtolaisen jääkiekon huipentuman, miesjoukueen vierailun III-divisioonassa. Menestys jäi monen mielestä vaatimattomaksi, mutta oliko se sitä?

Kun verrataan harjoittelumääriä vastustajien vastaaviin, voidaan virtolaisten menestystä pitää hyvänä. VirtUn vastustajien pääjoukko tuli Tampereen ympäristöstä, suurin osa tamperelaisjoukkueiden juniorikoulutuksen tuotteita. Junioriaikana nämä pelurit ovat voineet pelata hallissa tai tekojäällä, jolloin kausi venyy 7 — 8 kuukauteen.

Luonnonjäällä pelattaessa kausi alkaa marraskuun lopulla ja päättyy maaliskuussa ollen siis pituudeltaan noin kolme kuukautta. Kun tekojäällä ja hallissa pelanneella jääkiekkoilijalla on takanaan 10 kautta, on hänellä lajiharjoitusta 75 kuukautta.

Virtolainen kiekkoilija on saalistanut tähän mennessä 30 kuukautta tuiskussa ja pakkasessa. Virtolaisella jääkiekkoilijalla kuluu näin ollen 25 vuotta saavuttaakseen saman

lajiharjoittelumäärän luonnonjäällä kun hallissa pelannut kilpakumppani tekee kymmenessä vuodessa.

Jääkiekkoilu on siitä metka urheilulaji, että lajiharjoittelua voi tehdä ainoastaan jäällä luistimet jalassa. Kun näitä lajiharjoittelumääriä verrataan keskenään, ovat virtolaisten saavutukset todella hyviä. Kun ihminen on oppivaisin nuorena murrosikäisenä, jolloin kehon motoriikka hioutuu, on tässäkin hallissa pelaava kilpakumppani virtolaista kaveriaan edellä.

Jääkiekkoilun eteenpäin viemiseksi Virroilla on jäähallin rakentaminen välttämätöntä. Mitä sellaisella kalliilla rakennuksella tehtäisiin täällä? Käyttökustannuksetkin olisivat kalliita jne... Tämän tapaisia lausuntoja saatan mielessäni kuulla ihmisten tätä lukiessa.

Väärin. Suomessa on rakennettu yksityisiäkin jäähalleja tuottaviksi yrityksiksi, jotka tuottavat voittoa omistajilleen.

Jäähalli houkuttelisi joukkueita ympäristökunnista ja muualta Suomesta, jopa Pohjoismaista harjoittelemaan ja pelaamaan. Tästä on koke-

musta näistä yksityisistä hal-leista muualla Suomessa.

Jäähalli toisi työpaikkoja itsessään, rahaa virtolaisiin kauppoihin, ravitsemusliikkeisiin ja hotelli- ja majoituspaikkoihin.

Mitä muuta hyötyä jäähalli toisi? Nythän Virroille on houkutteltu yrityksiä jos jonkinlaisin keinoin, mutta tulokset eivät ole olleet parhaat mahdolliset. Isohkon teollisuushallin hinnalla saataisiin pysyvä urheilupaikka virtolaisille ja hyvä houkutin paikkakunnalle mahdollisesti tuleville yrityksille.

Moni tamperelainen, jyvaskyläläinen tai pääkaupunkiseudulta oleva ei halua lähteä paikkakunnalle, jossa ei ole mitään. ”Kyllähän sitä muuten, mutta kun pojat pelaavat jääkiekkoa...” on moni tamperelainenkin varmaan sanonut jättäessään tulematta Virroille.

Mitä siellä Virroilla on? Joo, tuota, täällähän on ... Perinnekylä. Kumpi vetää yrityksiä ja työntekijöitä Virroille enemmän, jäähalli vai Perinnekylä? Vastaukseni on jäähalli.

Viimeisimmät tiedot suomalaisten muuttoliikkeestä ja tulevasta asuinpaikoista ensi vuosikymmenellä ja vuosituhanella kertovat, että suuret asutuskeskukset suurenevät ja pie-

net pienenevät yhä. Vain hyvät palvelut omaava paikkakunta houkuttelee asukkaita ja veronmaksajia muualta.

Alavus, Ähtäri, Parkano, Orivesi ja Virrat kamppailevat tulevaisuudessa Suomenselän ja Pohjois-Hämeen alueen noin 10 000 asukkaan asutuskeskuksista siitä, kuka ”jää henkiin”, kuka ”kuihtuu pois”.

Nyt virtolaiset päättäjät, tehkää jäähalli Virroille. Älkää aikaikko, sillä naapurit voivat viedä edun teiltä. Nappasihan Ähtäri virtolaisille tarjotun eläinpuistonkin...

Koska itse en asu enää Virroilla, ei päätös jäähallin rakentamatta jättämisestä kaataisi maailmaani, mutta entisenä virtolaisena toivon, että entinen kotipaikkani ei kuihtuisi tulevaisuudessa ”käpykyläksi”, josta ei maailmalla viitsi sanallakaan mainita.

Virrat on suomalaisten mielessä sitä ”komeaa seutua”, sen olen saanut ihmisten kanssa keskustellessa huomata vuosien varrella ympäri Suomea. Mikä olisi Virtain maineelle parempi lisä kuin kertoa luonnonkauneuden lisäksi hienoista urheilu- ja vapaa-ajanviettomahdollisuuksista, joihin kuuluu jäähalli.

Olisi masentavaa ajatella Virtain kohdalla sellaista tule-

vaisuudenkuvaa, jossa suurimpana uutisena olisi kertoa ”käpykylän” Perinnekylästä, jonne rakennettiin Kankkulan kairo, johon veromarkat upotettiin.

Sana on vapaa — vaikka Rushdieta vainotaankin.

Martti Hietanen